
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-50

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

38,800,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 屋頭清水地内　街区道路整備工事

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 街区道路整備工　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 41,078,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

1社

落札内訳

38,800,000

3,880,000

42,680,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-71

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

30,000,000 第１順位 決定

31,700,000

32,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 グリーンパーク都路　スポーツ広場天然芝生化工事

工 事 場 所 都路町岩井沢字北向地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 スポーツ広場天然芝生化　A=4,400㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,616,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺組

有限会社　たむら農建

株式会社　環境土木

3社

落札内訳

30,000,000

3,000,000

33,000,000

落　札　者 有限会社　渡辺組 代表取締役　渡辺　堅一



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-41

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 社会資本整備総合交付金事業　市道井堀光大寺線　道路改良舗装工事（第2回工事）

工 事 場 所 船引町芦沢字早坂地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=60.0m
幅　　　員　W=5.5(7.0)m

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 20,842,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　藤倉建設

1社

落札内訳

20,000,000

2,000,000

22,000,000

落　札　者 有限会社　藤倉建設 代表取締役　宗像　真也



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-48

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 社会資本整備総合交付金事業　市道越田和線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町南移字町尻地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=46.5m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,176,000円

入 札 者 / 入札回数

菊地建設　株式会社

1社

落札内訳

8,000,000

800,000

8,800,000

落　札　者 菊地建設　株式会社 代表取締役　菊地　寿夫



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-70

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 芦沢字清光前地内　地下式防火水槽設置工事

工 事 場 所 船引町芦沢字清光前地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 地下式防火水槽設置工　N=1基

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,092,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

1社

落札内訳

7,000,000

700,000

7,700,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-51

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,900,000 第１順位 決定

4,970,000 第2順位

4,990,000 第3順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道黒内3号線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町荒和田字黒内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=38.0m
幅　　　員　W=4.0(5.0)m

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,000,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

有限会社　藤倉建設

3社

落札内訳

4,900,000

490,000

5,390,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-52

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,850,000 第１順位 決定

4,970,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道川柏線　道路改良工事

工 事 場 所 大越町下大越字後原地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=95.0m
幅　　　員　W=4.0m

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,000,000円

入 札 者 / 入札回数

蒲生工業　株式会社

三和工業　株式会社

2社

落札内訳

4,850,000

485,000

5,335,000

落　札　者 蒲生工業　株式会社 代表取締役　秋元　勝一



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-69

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,450,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道石田舘線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町春山字石田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長 　L=40.0m
幅　　　員　W=4.0m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,545,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　春山建工社

1社

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

落　札　者 株式会社　春山建工社 代表取締役　渡辺　健彦



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-32

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,550,000 第１順位 決定

3,740,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道路メンテナンス事業　あたご山橋　橋梁補修工事

工 事 場 所 滝根町神俣字河原地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
橋梁補修工事　N=1式
橋長　L=22.46m、幅員　W=3.30m

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,616,000円

入 札 者 / 入札回数

富岡工業　株式会社

矢部工業　株式会社

2社

落札内訳

3,550,000

355,000

3,905,000

落　札　者 富岡工業　株式会社 代表取締役　富岡　繁久



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-54

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,100,000 第１順位 決定

3,430,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村スマートインターチェンジ案内看板設置工事

工 事 場 所 滝根町・大越町地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 整備個所　Ｎ＝7か所

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,155,000円

入 札 者 / 入札回数

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

2社

落札内訳

3,100,000

310,000

3,410,000

落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-58

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 美山地区観光看板設置工事

工 事 場 所 船引町門鹿字外ノ内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 案内看板　N=1基

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,357,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

1社

落札内訳

1,300,000

130,000

1,430,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 12 (工事番号)　 7-10

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,050,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業舗装復旧工事（船引字屋頭清水地内）

工 事 場 所 船引町船引字屋頭清水地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要
施工面積　当初　A=630.5㎡
（基幹事業　歩道部　A=488.9㎡）
（基幹事業　車道部　A=141.6㎡）

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,127,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　春山建工社

1社

落札内訳

4,050,000

405,000

4,455,000

落　札　者 株式会社　春山建工社 代表取締役　渡辺　健彦



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-47

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

46,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉地区隊第2分団（西向地区）集合屯所建築工事

工 事 場 所 常葉町西向字屋形地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屯所建築工事　木造平屋建　A=141.6㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 48,610,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　西向建設工業

1社

落札内訳

46,000,000

4,600,000

50,600,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-46

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

32,500,000
（最低制限価格未満の
ため失格） 不調

37,300,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉地区隊第1分団（山根地区）集合屯所建築工事

工 事 場 所 常葉町山根字鹿島地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屯所建築工事　木造平屋建　A=126.69㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） -

入 札 者 / 入札回数

有限会社　鈴木建築店

株式会社　渡辺住建工業

落　札　者 -

2社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-65

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

9,500,000 第１順位 決定

9,700,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 下扇田団地屋上防水工事

工 事 場 所 船引町船引字下扇田地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屋上防水工事　A=562㎡

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,020,000円

入 札 者 / 入札回数

田村産業　株式会社

有限会社　鈴木建築店

2社

落札内訳

9,500,000

950,000

10,450,000

落　札　者 田村産業　株式会社 代表取締役　渡辺　隆治



(当日番号)　 16 (工事番号)　 6-26

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,900,000 第１順位 決定

9,000,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引中学校格技場屋根修理工事

工 事 場 所 船引町東部台二丁目地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屋根撤去・新設　定尺工法　A=446㎡

工期（納期） 令和4年1月28日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,090,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　鈴木建築店

株式会社　鈴船建設

2社

落札内訳

8,900,000

890,000

9,790,000

落　札　者 有限会社　鈴木建築店 代表取締役　鈴木　朝吉



(当日番号)　 17 (工事番号)　 1-72

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,260,000 第１順位 決定

4,340,000

4,400,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 都路町仮設商業施設ど～も古道店解体工事

工 事 場 所 都路町古道字遠下前地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 建物解体　N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,300,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　東友建設

株式会社　環境土木

有限会社　たむら農建

3社

落札内訳

4,260,000

426,000

4,686,000

落　札　者 株式会社　東友建設 代表取締役　赤石沢　泰明



(当日番号)　 18 (工事番号)　 1-64

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,620,000 第１順位 決定

2,650,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 下川原団地屋根塗装等改修工事

工 事 場 所 船引町船引字下川原地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 屋根塗装　A=144㎡

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,700,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　三浦建築

有限会社先崎塗装

2社

落札内訳

2,620,000

262,000

2,882,000

落　札　者 有限会社　三浦建築 代表取締役　三浦　一夫



(当日番号)　 19 (工事番号)　 6-27

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,616,000 第１順位 決定

2,629,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 つつじヶ丘公園管理棟西側屋根修理工事

工 事 場 所 大越町下大越字大荷場地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
管理棟西側雨漏りによる補修工事
屋上防水工事

工期（納期） 令和4年2月28日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,630,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　武田工務店

三和工業　株式会社

2社

落札内訳

2,616,000

261,600

2,877,600

落　札　者 有限会社　武田工務店 代表取締役　武田　スサエ



(当日番号)　 20 (工事番号)　 6-67

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

225,000,000 第１順位 決定

245,000,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター舞台照明設備改修工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 電気設備工事

工事等の概要 舞台照明設備改修　N=1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 245,010,000円

入 札 者 / 入札回数

日本電設工業株式会社　福島支社

東新電気工業　株式会社

2社

落札内訳

225,000,000

22,500,000

247,500,000

落　札　者 日本電設工業株式会社　福島支社 支社長　渡邊　隆



(当日番号)　 21 (工事番号)　 6-68

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

28,000,000 第１順位 決定

35,500,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター冷暖房設備等改修工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
冷暖房機改修　N＝1式
冷温水発生器オーバーホール修繕　N=1式
冷却水タンク改修工事　N=1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 28,600,000円

入 札 者 / 入札回数

作田電機　株式会社

新菱冷熱工業株式会社　東北支社

2社

落札内訳

28,000,000

2,800,000

30,800,000

落　札　者 作田電機　株式会社 代表取締役　大槻　努



(当日番号)　 22 (工事番号)　 1-66

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

15,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区隊第5分団屯所建築関連さく井・給水管改修工事

工 事 場 所 船引町門沢字新舘地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
さく井工事　Ｎ＝1式
屋内外配管工事　N=1式

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 15,330,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　伸和商会

1社

落札内訳

15,000,000

1,500,000

16,500,000

落　札　者 株式会社　伸和商会 代表取締役　安瀬　享



(当日番号)　 23 (工事番号)　 6-25

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引中学校排水管切替工事

工 事 場 所 船引町東部台二丁目地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
排水管布設　VU　φ100　L=46m
排水管布設　卵形管　φ100　L=34m

工期（納期） 令和3年12月24日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,170,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　マルショウ田母神

1社

落札内訳

4,000,000

400,000

4,400,000

落　札　者 株式会社　マルショウ田母神 代表取締役　田母神　安代



(当日番号)　 24 (工事番号)　 7-13

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,500,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 国道288号バイパス仮設配水管撤去工事

工 事 場 所 船引町船引字上大平地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要 ポリエチレン管撤去　φ200mm　L=175.2m

工期（納期） 令和3年12月17日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,620,000円

入 札 者 / 入札回数

富士工業　株式会社

1社

落札内訳

3,500,000

350,000

3,850,000

落　札　者 富士工業　株式会社 代表取締役　猪狩　恭典



(当日番号)　 25 (工事番号)　 7-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 大越沈砂池土砂撤去・バイパス管布設工事

工 事 場 所 大越町早稲川字鬼五郎地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要
・配水用ポリエチレン管　φ100mm L=46.0m
・沈砂池土砂撤去　Ｖ=100.0㎥

工期（納期） 令和3年12月17日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,090,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺工業

1社

落札内訳

3,000,000

300,000

3,300,000

落　札　者 株式会社　渡辺工業 代表取締役　渡邉　初雄



(当日番号)　 26 (工事番号)　 1-103

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

15,370,000 第１順位 決定

16,200,000

16,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（都路第6行政区（芹ケ沢））

工 事 場 所 都路町古道字芹ケ沢地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 16,018,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　たむら農建

株式会社　環境土木

有限会社　渡辺組

3社

落札内訳

15,370,000

1,537,000

16,907,000

落　札　者 有限会社　たむら農建 代表取締役　渡辺　洋子



(当日番号)　 28 (工事番号)　 1-115

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

32,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（大倉行政区（瀬川））

工 事 場 所 船引町大倉字川下地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 34,010,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

1社

落札内訳

32,000,000

3,200,000

35,200,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 27 (工事番号)　 1-111

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（南移行政区）

工 事 場 所 船引町南移字戸引地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 20,705,000円

入 札 者 / 入札回数

菊地建設　株式会社

1社

落札内訳

20,200,000

2,020,000

22,220,000

落　札　者 菊地建設　株式会社 代表取締役　菊地　寿夫



(当日番号)　 29 (工事番号)　 1-104

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,930,000 第１順位 決定

8,350,000

8,410,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（都路第11行政区（馬洗戸））

工 事 場 所 都路町古道字山口地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,345,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　環境土木

有限会社　たむら農建

有限会社　渡辺組

3社

落札内訳

7,930,000

793,000

8,723,000

落　札　者 株式会社　環境土木 代表取締役　西田　義明



(当日番号)　 30 (工事番号)　 1-105

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,550,000 第１順位 決定

7,000,000

7,200,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（グリーンパーク都路）

工 事 場 所 都路町古道字山口地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,823,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　たむら農建

株式会社　環境土木

有限会社　渡辺組

3社

落札内訳

6,550,000

655,000

7,205,000

落　札　者 有限会社　たむら農建 代表取締役　渡辺　洋子



(当日番号)　 31 (工事番号)　 1-106

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（黒川行政区（八升栗））

工 事 場 所 常葉町堀田字八升栗地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,857,000円

入 札 者 / 入札回数

大和コウケン　株式会社

1社

落札内訳

4,700,000

470,000

5,170,000

落　札　者 大和コウケン　株式会社 代表取締役　吉田 政智



(当日番号)　 32 (工事番号)　 1-107

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,550,000 第１順位 決定

10,750,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（山根行政区（2号組））

工 事 場 所 常葉町山根字九十内地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,773,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　西向建設工業

株式会社　吉田重機工業

2社

落札内訳

10,550,000

1,055,000

11,605,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲



(当日番号)　 33 (工事番号)　 1-108

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,400,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（上移行政区（東部））

工 事 場 所 船引町上移字馬込地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,536,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

1社

落札内訳

7,400,000

740,000

8,140,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 34 (工事番号)　 1-109

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,040,000 第１順位 決定

8,130,000 第2順位

8,160,000 第3順位

8,180,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（上移行政区（上道））

工 事 場 所 船引町上移字上道地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,205,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

有限会社　藤倉建設

有限会社　佐久間工務店

4社

落札内訳

8,040,000

804,000

8,844,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆



(当日番号)　 35 (工事番号)　 1-110

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

11,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（北移行政区（大石））

工 事 場 所 船引町北移字久保田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,849,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　佐久間工務店

1社

落札内訳

11,700,000

1,170,000

12,870,000

落　札　者 有限会社　佐久間工務店 代表取締役　佐久間　一正



(当日番号)　 36 (工事番号)　 1-112

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

13,000,000 第１順位 決定

13,100,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（横道行政区）

工 事 場 所 船引町横道字日向前地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,097,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　武藤工務店

有限会社　藤倉建設

2社

落札内訳

13,000,000

1,300,000

14,300,000

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武



(当日番号)　 37 (工事番号)　 1-113

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（横道行政区（その2））

工 事 場 所 船引町横道字下馬沢地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,387,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

1社

落札内訳

3,300,000

330,000

3,630,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則



(当日番号)　 38 (工事番号)　 1-114

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（長外路行政区）

工 事 場 所 船引町長外路字大平地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,906,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　助川土木

1社

落札内訳

8,700,000

870,000

9,570,000

落　札　者 株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹



(当日番号)　 39 (工事番号)　 1-116

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,150,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所原状回復業務（滝根地区）

工 事 場 所 滝根町広瀬字稲荷下地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 一時保管所原状回復業務　N=1式

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年8月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,233,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　大精物産

1社

落札内訳

2,150,000

215,000

2,365,000

落　札　者 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇


